EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 05/2021

MODALIDADE: DISPENSA Nº 05/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: VITOR JOSÉ MORETTI DE OLIVEIRA - ME
OBJETO: CONFECÇÃO DE 09 PLACAS DE HOMENAGENS EM AÇO, TAMANHO

15X10CM, COM PINTURA EMBALADA EM ESTOJO DE VELUDO TIPO MALETA.

VALOR: R$ 855,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS).

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal